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of Kosov'cl
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tiSristenri 5 vjegnr'
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Datei e l:tesdr;, 24.03,2022

Nr.if,rofrurirnif | 626-22-2344-Z-4-j

Nri tlrernrlshifnr | 626-22-12-2,4-'7

NEl,ll l; IDEII{TIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUESi (AK)
Enrri :ryltar: KOMUNA tE MAMUSi{Es

Qyteti: lvlamLtshe

Personi !lo ntakrl.ues : G /\ZM EN D GASH/
Telefcrni: 038 2()0 45 211

NEI,ll llr IDEiNTIFIKIMI I OPERATOFIIT EKONOMIK (OE)

Emri iOE: TRIANGLE SHPK

RR BRIGADA 123 pn 049 471)

lKodi F osta r: 2i3 00c) @gnrail.r:om

NENIIII: TE,DHENAT NE LISTEN E CMII\4EVE

ilt.1 ) Tt t'uLLt I PFToKURtMtT

I 'lvlBIlloQYRJ.A Ir PRoJEI(r[vE NDu.rlfI]\{oRIx rii l(oMUNiis sii n{AIr{iJSHilS por
I ttit,in 2022)."

Yultls€ dlre tiri parnrqles nre l<uotinrin e ti,j Deklal'afEn ndn Betim tE bashlkangiitur,ni: faqen
?). O,tr rnc qiillimr t0 rltislrmisU se i Dijrmbush6 kir.kesnt urtri
duhet tii pitraqerr;tili Listiin e Staf te rnjal'tueri.h0rn te puniltor r mbiltdqylje si ne
vijinr, -Minirnurni njE inxhiniet' ti cliplomnnr tij ntldi'tirnta 2$r;ejtinri l<orrst

rQyteti 
; SaiHAREKE-

o$e nlaster tE p,iir'l\nduar) i cili duhet tE ltefti mininru
inrxhinir.:r' tti diF,lornual. td ndijrtirntarisb-dl'cirtimi hidr.o
I c', tturltrt i ,StoD4ttt(1- Krtititlti i ftDiiltet,e tile t,lerd iltittitnttle

lll'1,1) ltllas;if ikinri i FjaLcrit td Pdrgjithshilm rij prokurimit (Fpp): 74210000-4

l'le mdnyre c1e te diishmohet se Operatori Ekonornik (Ot,) eshte ipershtatshern qrl ie merrre pjes6 n6 kete
ptocedurd prokurimi:
1) (lE drrnret fii pnrnqes[ Ddshnritb rnbi kdlkesat e LrUS.!:_1j(qh41!1gi-f.{_pg].te$:adA!e si: Clcr.rfifrl<*t€n e
regjistlirnit td biznesit,Cer.tifikaten e tvsh-s,, rCr:r.til'iltatdn e regjistrimit t6 nLrrrtr.iiGl<:al td n6nshkl.uaj,

;{vitr: pirrvojLtlluu

iris;t?F{lt*Ftl,

Kodi Postar: 20540

Faksit?29/ 273 048

Personi
kontaktues:
Telefonir

raK$t:

ltil



p0r'funcluar) icili duhet tE l(et€ mininrurni 3 vtte p6r.voj0 pune;
tE eleli'troteknill<Os (Sisterni 5 vjegar. ose nrastel, f0 p0r'frincluar',
pElvoj pune; -N,trlinimunri njU inxhinierr tij dirplornrul t0 makit
pdt'fttnduar') ic:ilidphsl td ketE minimurni l vit pUlvo,jd punel
td arkiitekt'ur'6s ose bachelor i cili clulrret t0 ketH rninimrrrni 2
bachelor l6 artt:'rre uU nrenaxhinrin e enrer.giencave ,

3i). Lir,ita e stafif fe pu'cto'eve tlhe inxhinierive t0 ope.atorit e

rnarrd,rreshje piir. projelctin nU fjal6 (vk:n vetinl p6r inxtrinierdt)
4l). Diplornnt e inxhinierdve (kopje e noterizirar,),
5i), Cv-ja e inxhlnier0r'e e ndnshl<ruar'(origjinal ose l<opje e note

-Mininrunri nj6 fnxhinier, tE rliplonr
r) i cili duhet tE l<et6 miniurunri jt,

inerisii (Sisl:crni I vjegal' ose Inaslfe
-Minirnumi n.i0 inxhinier. td diplom
2 vite pdlvojd piune; -l\{inirnunri

ekonomilt e dilsllmuar mr: kontral:E

erizu a r')

uar
vite
rtH
uaf
rtj 6

0se

_]@B 
rt opnnernRrr EKoNohtrft---

I'ER MTIIIGQYRJ]]N E IJROJEI(TEVE ND.IIR"TIMORE PTiTi B.OIVTUN]HN
N{AMUSFIES

I'lerkohet perzgjedhja e OE te cilet ofrojnd sherbime inxhinielil<e: pdr mbikeqyrjen
prrojekteve kapitale ter kontraktuara nga AI{ gjate vitit Z0Z2.

fiLrshe td l<eirl<uar duhet te jene rregullisht ne dispozicion t;d Ai{ dhe te menaxtrerit tb
e seciles
proj ektit

"Po ashtu gjater llogaritjes sd gmirnit OE cluhet te perfshije te gjitha shpenzf met si tii transportit
deri nd punislttet e projekteve l<apritale dhe te gjitha s;hpenzimet qe lidhen rne stalin e
angazhuar nga ana e 0E,

-'Sipas kdrlresds; seiAK, Menagjerit te projel<teve l<apitale inxhinieret do trljenil n6 dispozicion
gjatd oraril te rregullt te punes 8,00-16,00, si dLre ne raste specifil<e me marreveshje r:rlhe
iashte l<dtij orani pdr projehtet q6 kand s;pecifilra n6 realizimin e ryre,

lllL?'.\ Oferia .juaja duhet te dorizahet tek autoriteti
30.0!!,lQ!2 or€ 14r00.

lll,3) V/era e p'arashikuar e kantratds pdr k.i.td kuotint nte

p0r lt2 qgr j,

!!1. 3, ittt/..l ef s h tylj|r i a e k 6 t i i t e n d e ilt 6 g tt! 6 
- - 
ptpj_JL\Ll 

!. e\
llr,4) pi:R$HKRilVlt I OBJEKTTT TE KONTRATES:

Kontraktues mE sii largu deri me daten

investive, dio td
cekur nii kontrate,

-OE dr.rhert qe ld keti! parasysh qe s;hirbimet inxhinierjl<e l<onkretisht; lnxhinier6t
fiLrshe td l<eirl<uar duhet te jene rregullisht ne dispozicion t;d Ai{ dhe te menaxtrerit td
nga njrisiii e ltilr:keses,

"Po ashtu gjater llogaritjes sd gmirnit OE cluhet te perfshije te gjitha shpenzlmet si tii tr
deri nd punishtet e projekteve l<apritale rlhe te gjitha s;hpenzimet qd lidhen rne
angazhuar nga ana e 0E,

"'Sipas kdrlresds; sei AK, Menagjerit te projel<teve l<apitale inxhinieret do trj jenil ne di
gjatd orarit te rregullt te punes 8,00-16,00, si dLre ne raste specifil<e me miirrdver
iilshte l<elii orarri ner nrnialrlpt np lrrnA <.rrceiflln nA roolizimin a.r-rrra

'"(fE - DUI-liir rE JEP q\4lMIN PER SHERBIMEI E MBTKevRIES NE pERerNDlE rlii vlenfis sE
PROJEI(Tilt LNVlrsTrV

-CFl - esht.e i obliguar qe te punoje konfbrm LPP-:;6 dhe ligjeve te t;efu tb rnir,atuara nga
hlr'rvendi i I(osovels, dhe te njoftoje Autoril.etin l(ontral<tues per ecufine e realizim:it te
p,rojel<teve,0Ii-it4bikeqyres eshte i obliguar qd tu pdrmbahet afaterre tidjore nri realizirnin e
mbil<erqyrjes se projekteve investive dhe sipas l<eirkesave te AI{ te beid, aih
aderl<u;lte,

Au1-orieti l(onil:aktues me rastin e ndnshkrirnit td l(ontr.at6s pdr proje
nioftoje 0Fi(mtrikeqyresinJ qe mbikeqyrja do te filloje nga data e cal<r;uar

l\4bikeqyresi tishtd i obiiguar qe para
[r:orrtroilirnin er pafamanave, parallogarite
inxhinierive ne lidhjer me zgjedhjen e du
duhur per leallzr 1ln1nrn c_ !IE!lileve,

publil<imit te tenderit
dhe te

fri

jep
lit projel<t te beje
ndirne prof'esionaie

Fonnilru,t'Stonchu'tl, Xnotiui i gninteve ne iler! tnininale

}I

)nyre igurohet kr.raliteti i
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" oE ii cili shperblehet me kontrotd nuk ko te drejte 116 konkurrojd n6 len<lerd,t p,br
projeklef kopilole 16 cilqi investohen ne Komun6n e Mqrnusheri.
" Inxlrrinieri nrbik6qyrds d'sht6 i oblf,guor qe nrbikeqy'rjen to krye1d edhe pos ororii 16
rregulll t6r purnrFs dhe gjol6 vikenrdiii"

- Inxhinieri mbik6qyrr-as duhet t6 roportoj menj6her6 p6r porr,egrulllsitd, dhe defektet
<tr€ shkokfohenr gjot6 kryerjes s6 punimeve nd te kunddrtEn rnbofr pdrgjragj6si n6
lnos rol,'rottinl rdhe rnorrje tB mosqve,

- Inxl"rinieri n'rbikdqyrd's gjote kryerjes s6 shdrbinreve i6 mbikeq,yr]jes rluhet le
respe'ktoj koclin e sjelljes profesionole dhe td punoj konform Llg.lljite Nderlinrrit
1{r.04/L-110, f(odii Unik te Nd6,rfinrril, Udh6zirrrit per Mbikdqyrje dh[ Uclhe:zinrnil Nr.
15/2An3 pdr rnbojtjen e Ditorit Ncl6rtfinror dhe Librit Nd€rff,mor si d$re lergjir;llocioninf
posues td' kesoj fushe.

' A,utorifeti k,orrtroktues ko 16 drejte te kerkoje roporte shiiesH dhe t,6 brdjd verlfit<irnin
e sh6rbinreve f6 nrbikdqyrjes me konrisione shtes6 t6 formucrrq ngq /\.
l(onlruktues.

- NEse A.K, giof6'mbikdqyrjes konslfqton se shdrbimet e nr,bikd,cllrjes nul<.f,ond nd
funksilon le ptc,jektit dhe ko ngecje nd kryerjen e shdrbimever qtdherti A.K, do til
rnerr€I mclso ur:lekuote p€'r pErmirdsiimin mbikeqyrjes si dhe rnosdt ncl€,shkruese
cJeri n6 :ilrkBpuljen e nj6onshme i6 l,lonlrotds,

- Auloritetl K,onrlroktues p6'r porregulllsile qA ndodhin gjot6 mbikelyrjes clo 16

njoftoje Cr.E. mbik6qyr6's dhe n6se nuk merren rnqso ngo O,Ei. pr6,r p6rmirrdsinnin e
shtirbimeve tr$ mbikdqyrjes, A.Konlrokiues nif otcrt prej shtofdr (7) dileshr lco t6 drejt€,
t6 ndrbrprres€ kontrotE,n pdr mbikdqyrje ose i6 shkorkoj inxhinrierirj mbik€qyrd,s p6r
Ftil/\a yacrl,alzlirn {A vvanr rll^r'^ -ihA^ t/,.hs!^ri.l-nnos resp,ektiln lgllggulove sipos konlrotds,

rersjesEJt.}j
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ilt.5) Fornrulari i Pi:R$lJKRlMll''fh: QMitMtT

Snrri i objektit ndertimor Njiisin

!

i

$iasi

[kr.rbdza,asfa]t,shtrua$a e

11lg,Aygr_nlirlaVp_USU__
Mbikeqyrja e projekteve fa

me)rureve rezistues
betonarn:e

Mbikeqyrja e

infrastrukturds

Mbilteqyrja
ndSltirnoril
objekte

Mbikeqyriil 0

nddrtimare

projekteve
rrug0re

e objelcteve
(god[na, s]rkol]a,
tjera publilce-

Ylera e

p0rnl'drt d

lrojelktevi

20,000,00

r0,000,00

400,000,

objekteve
dhe

Projcltt i Li

Plojel<l i ti

Plojel<t'i t'i

,t
I

I

*.--,*J.-"--

i

shtetdrore
Mbikeqyrja
l<a nal izimev'e,haualeve
hapura, uiiisjelldsit etj.

Mbilkeqyrja e r:regullimit te
rrjen:it elektrik dhe ndrigirnit

blik

Gj

tJa

irifrastrukl.nrcis rrugore qe do
td flinancohen uga donat^ordt e

erbleryUlir r: Qe v ggggjlqgqgqg
I

I)rrke i rrHlFshirE lii tliitha Lal<stt{ dlte {nlirucl*_**_ _*:'::Y,!t1i1tt11::: 

-
Vbrcjtje: Qrniui tiuhst {:6llogaritet thike i shttmflzual'vlet'ijrt c p8rnfilI't

*-r*rqudislffUtst9 ru{s"*Q,}i.,'l!s*Lti $!s$l elil-!-CI]$l

Ne1g$gt'ri j"gy{grlt te rtg,rq1!g1l-1$ Ax-sii

Totali

453.85

44,0CI €0,22%

0;l 4 0/o

0,51%

$,07 %

iifhstrti!ttt
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jck{:it ttie

S*runn{
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I ne,tyrinri i Dorczimit iirnhte naguai -'inett6Trfigf00 oda Ekononrike Nrlerkorrjbetarc.

Gazmend Gashi

td Prokurimit


